
Bezirksklasse Senioren aufgelegt 2010 Luftgewehr
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Remagen 1 8 4 6

Ringzahl-

selbst 5193 869 0 869 2 857 0 872 2 860 2 866 2

Ringzahl-

Gegner 5163 871 2 853 0 861 2 871 0 854 0 853 0

Rheineck 8 4 6

Ringzahl-

selbst 5141 867 2 839 0 861 2 867 2 854 2 853 0

Ringzahl-

Gegner 5119 855 0 843 2 857 0 858 0 840 0 866 2

Hub. Sinzig 5 7 6

Ringzahl-

selbst 5164 871 2 855 0 861 2 848 1 858 0 871 0

Ringzahl-

Gegner 5166 869 0 867 2 843 0 848 1 867 2 872 2

Löhndorf 3 9 6

Ringzahl-

selbst 5081 843 2 843 0 848 1 853 0 840 0 854 0

Ringzahl-

Gegner 5131 839 0 861 2 848 1 869 2 854 2 860 2

0 0

Ringzahl-

selbst 0

Ringzahl-

Gegner 0

0 0

Ringzahl-

selbst 0

Ringzahl-

Gegner 0

Punkte Gesamtringzahl

1. Platz Remagen 08:04 5193

2. Platz Rheineck 08:04 5141

3. Platz Hub. Sinzig 05:07 5164

4. Platz Löhn 03:09 5081



Bruderschaftsvergleichswettkämpfe 2011/2012 

Schützenbezirk Rhein/Ahr 

Bezirksklasse A – Luftgewehr Schüler aufgelegt 
 

Mannschaftswertung: 

1 St. Seb. Heppingen  14 : 2 Punkte 3500 Ringe  

2 St. Seb. Bad Bodendorf  14 : 2 Punkte 3499 Ringe  

3 St. Seb. Heimersheim    8 : 8 Punkte 3403 Ringe  

 

4 St. Hub. Sinzig   4 : 12 Punkte 3310 Ringe  

5 St. Seb. Franken   0 : 16 Punkte 3263 Ringe 

     

 
 

Einzelwertung: 

 

1 Lennertz, Jennifer Bad Bodendorf 149,4 Ringe 

2 Schroeren, Stefanie Heppingen 147,4 Ringe 

3 Henseler, Tobias Heppingen 147,2 Ringe 

 Oedekoven, Oliver Bad Bodendorf 147,2  

 

 Schmieding, Annika Heimersheim 145,8 Ringe 

 Dräger, Timo Bad Bodendorf 144,6 Ringe 

 Elster, Noah Heppingen 144,4 Ringe 

 Schmitt, Alexander Heppingen 144,0 Ringe 

 Henseler, Hannah Heppingen 143,8 Ringe 

 Jokiel, Chantal Hub. Sinzig 143,6 Ringe 

 Dräger, Maximilian Bad Bodendorf 143,0 Ringe 

 Jokiel, Claudine Hub. Sinzig 142,6 Ringe 

 Klein, Lars Franken 141,8 Ringe 

 Gerhartz, Sascha Heimersheim 141,8 Ringe 

 Gerhartz, Ivonne Heimersheim 141,6 Ringe 

 Orth, Maximilian Heimersheim 141,6 Ringe 

 Beu, Alina Bad Bodendorf 141,0 Ringe 

 Schmengler, Sebastian Heppingen 140,6 Ringe 

 Welter, Saskia Heimersheim 140,4 Ringe 

 Eble, Daniel Franken 138,4 Ringe 

 Schmieding, Rene Heimersheim 138,4 Ringe 

 Schmidt, Simon Hub. Sinzig 138,0 Ringe 

 Wallbrück, Adrian Franken 136,0 Ringe 

 Bell, Tobias Heppingen 133,8 Ringe 

 Jokiel, Fabian Hub. Sinzig 128,8 Ringe 

 Welter, Carolin Heppingen 126,8 Ringe 

 Jähde, Orlande Heimersheim 124,6 Ringe 

 Zilch, Felix Bad Bodendorf 142,0 Ringe 

 Ockenfels, Jaqueline Heimersheim 134,7 Ringe 

 Eichbaum, Yannis Heppingen 115,7 Ringe 

 Schmieding, Timo Heimersheim 132,5 Ringe 

 Wallbrück, Florian Franken 99,5 Ringe 

 Cremer, Simon Hub. Sinzig 138,0 Ringe 

     

 



Bruderschaftsvergleichswettkämpfe 2011/2012 

Schützenbezirk Rhein/Ahr 

Bezirksklasse B – Kleinkaliber aufgelegt 
 

Mannschaftswertung: 

1 St. Seb. Heppingen  20 : 0   Punkte 4157 Ringe  

2 St. Hub. Sinzig 2  14 : 6   Punkte 4052 Ringe  

3 St. Seb. Remagen  10 : 10 Punkte 4065 Ringe  

 

4 St. Hub. Sinzig 1  10 : 10  Punkte 4036 Ringe  

5 St. Marien Bad Breisig   6 : 14   Punkte 3927 Ringe 

 St. Hub. Löhndorf   0 : 20   Punkte 3915 Ringe 

 
 

Einzelwertung: 

 

1 Blick, Christine Marien Breisig 142,0 Ringe 

2 Schmitt, Sigrid Heppingen 139,8 Ringe 

3 Mollbach, Hildegard Hub. Sinzig II 139,2 Ringe 

 

4 Schroeren, Michael Heppingen 138,7 Ringe 

5 Bell, Uwe Heppingen 138,0 Ringe 

6 Schmitt, Marita Heppingen 137,5 Ringe 

7 Wilden, H. Josef Remagen 136,5 Ringe 

 Wickord, Gereon Remagen 137,0 Ringe 

9 Terporten, Günter Hub. Sinzig I 136,5 Ringe 

10 Brückner, Klaus Hub. Sinzig II 136,2 Ringe 

11 Hempel, Theo Löhndorf 136,2 Ringe 

12 Marhöfer, H. Peter Remagen 134,8 Ringe 

13 Mollbach, Beatrix Hub. Sinzig I 134,7 Ringe 

14 Jungen, Hermann Hub. Sinzig II 134,3 Ringe 

15 Bell, Peter Heppingen 134,3 Ringe 

 Schmickler, Ruth Löhndorf 134,2 Ringe 

17 Marx, Werner Hub. Sinzig II 134,2 Ringe 

18 Zerwas, Franz Hub. Sinzig II 133,8 Ringe 

 Braun, Harald Hub. Sinzig I 133,5 Ringe 

20 Bollig, Gerd Hub. Sinzig I 133,5 Ringe 

21 Münch, Brigitte Heppingen 133,2 Ringe 

22 Härtel, Heino Remagen 133,0 Ringe 

23 Zerwas, Dora Hub. Sinzig II 132,5 Ringe 

24 Minten, Willi Remagen 132,3 Ringe 

25 Schwan, Josef Remagen 129,8 Ringe 

26 Eisele, Bettina Löhndorf 129,7 Ringe 

27 Blick, Erwin Marien Breisig 129,5 Ringe 

28 Müller, Günter Marien Breisig 129,2 Ringe 

29 Britzen, Heinz Löhndorf 127,2 Ringe 

30 Cremer, Birgit Hub. Sinzig I 123,8 Ringe 

31 Maier, Rainer Marien Breisig 117,2 Ringe 

32    Ringe 

33    Ringe 

 



Bruderschaftsvergleichswettkämpfe 2011/2012 

Schützenbezirk Rhein/Ahr 

Bezirksklasse A – Kleinkaliber aufgelegt 
 

Mannschaftswertung: 

1 St. Seb. Heimersheim  20 : 0   Punkte 4282 Ringe  

2 St. Seb. Bad Bodendorf 1  13 : 7   Punkte 4129 Ringe  

3 St. Seb. Bad Bodendorf 2    9 : 11 Punkte 4133 Ringe  

 

4 St. Seb. Kripp   8 : 12   Punkte 4138 Ringe  

5 St. Seb. Sinzig   7 : 13   Punkte 4082 Ringe 

6 St. Matth. Brohl   3 : 17   Punkte 3629 Ringe 

 
 

Einzelwertung: 

 

1 Schnitzler, Lothar Heimersheim 145,7 Ringe 

2 Füllman, H.J. Heimersheim 144,8 Ringe 

3 Beu, Miriam Bad Bodendorf 2 144,5 Ringe 

 

4 Laux, Josef Brohl 142,0 Ringe 

5 Schnitzler, Uwe Heimersheim 141,3 Ringe 

6 Albrecht, Ewigenia Kripp 140,7 Ringe 

7 Liedke, Franz Seb. Sinzig 140,0 Ringe 

 Loga, Peter Bad Bodendorf 1 140,0 Ringe 

9 Cristodaro, Salvatore Kripp 139,7 Ringe 

10 Schmitz, Gisbert Kripp 139,3 Ringe 

11 Kirchhof, Michael Bad Bodendorf 1 138,3 Ringe 

12 Schmitz, Lothar Seb. Sinzig 138,2 Ringe 

13 Hering, Sigi Bad Bodendorf 2 137,8 Ringe 

14 Oedekoven, Horst Bad Bodendorf 1 136,2 Ringe 

15 Kirchhof, Sonja Bad Bodendorf 1 136,0 Ringe 

 Thiel, Kurt Bad Bodendorf 1 136,0 Ringe 

17 Bender, Hans-Heinz Bad Bodendorf 2 135,7 Ringe 

18 Maurer, Friedel Kripp 135,0 Ringe 

 Schnitzler, Leo Heimersheim 135,0 Ringe 

20 Netz, Wilfried Brohl 134,8 Ringe 

21 Beyer, Jürgen Seb. Sinzig 133,5 Ringe 

22 Trierweiler, Artur Seb. Sinzig 133,0 Ringe 

23 Ockenfels, Helmut Bad Bodendorf 2 132,7 Ringe 

24 Laux, Eugen Brohl 131,5 Ringe 

25 Fromm, Wilfried Seb. Sinzig 126,5 Ringe 

26 Thelen, Jürgen Bad Bodendorf 1 128,7 Ringe 

27 Nonn, Richard Brohl 126,5 Ringe 

28 Ockenfels, Annemarie Bad Bodendorf 2 122,3 Ringe 

29 Leyendecker, Peter Brohl 123,6 Ringe 

30 Scheuer, Toni Seb. Sinzig    4 Wettkämpfe 131,3 Ringe 

31 Deisen, Herbert Kripp              4 Wettkämpfe 119,8 Ringe 

32 Poch, Helmut Brohl              2 Wettkämpfe 130,0 Ringe 

33 Bors, Hanna Seb. Sinzig    2 Wettkämpfe 125,0 Ringe 

 



Bezirksklasse C aufgelegt Mannschaft Luftgewehr

Bruderschaft
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Löhndorf 2 10 6

Ringzahl-

selbst 5030 825 0 819 0 828 0 863 0 833 0 862 2

Ringzahl-

Gegner 5132 871 2 841 2 858 2 875 2 844 2 843 0

Remagen 2 8 4 6

Ringzahl-

selbst 5093 846 2 841 2 853 0 851 2 844 2 858 0

Ringzahl-

Gegner 5089 844 0 819 0 876 2 847 0 833 0 870 2

Bodendorf 2 12 0 6

Ringzahl-

selbst 5248 871 2 877 2 876 2 875 2 879 2 870 2

Ringzahl-

Gegner 5119 825 0 858 0 853 0 863 0 862 0 858 0

Franken 2 10 6

Ringzahl-

selbst 5112 844 0 858 0 858 2 847 0 862 0 843 0

Ringzahl-

Gegner 5143 846 2 877 2 828 0 851 2 879 2 862 2

Punkte Gesamtringzahl

1. Platz Bodendorf 2 12 5248

2. Platz Remagen 2 8 5093

3. Platz Franken 2 5112

Bruderschaftsvergleichswettkämpfe 2012  Schützenbezirk Rhein/Ahr



Bezirksklasse C aufgelegt Einzelwertung Luftgewehr

Wettkämpfe

Platz Name Bruderschaft
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1 Beu Miriam Seb.Bodendorf 2 4 1182 295,5 6 1769 294,8 295 294 293 295 296 296 295 295 296 296

2 Hering Siggi Seb.Bodendorf 2 4 1174 293,5 6 1749 291,5 295 294 294 291 288 287 295 294 294 291

3 Ockenfels Helmut Seb.Bodendorf 2 4 1159 289,8 6 1726 287,7 281 288 286 289 295 287 288 289 295 287

4 Tietz Uwe Seb. Franken 4 1153 288,3 6 1716 286,0 282 287 288 281 292 286 287 288 292 286

5 Bender Johannes Seb.Bodendorf 2 4 1151 287,8 6 1712 285,3 278 289 289 289 283 284 289 289 289 284

6 Wilden H. J. Seb. Remagen 2 4 1151 287,8 6 1714 285,7 281 282 289 287 287 288 289 287 287 288

7 Braun Stephan Hub. Löhndorf 4 1148 287,0 6 1696 282,7 285 274 285 287 274 291 285 285 287 291

8 Tietz Dietmar Seb. Franken 4 1147 286,8 6 1708 284,7 282 286 292 281 287 280 282 286 292 287

9 Schmickler Ruth Hub. Löhndorf 4 1136 284,0 6 1662 277,0 262 264 276 290 279 291 276 290 279 291

10 Schunk Bernd Seb. Remagen 2 4 1135 283,8 6 1682 280,3 284 277 270 282 284 285 284 282 284 285

11 Passe Michael Seb. Remagen 2 4 1131 282,8 6 1676 279,3 281 282 286 282 273 272 281 282 286 282

12 Ockenfels Annemarie Seb.Bodendorf 2 4 1129 282,3 6 1682 280,3 279 280 275 278 285 285 279 280 285 285

13 Breuer Willi Seb. Franken 4 1128 282,0 6 1671 278,5 280 285 278 285 268 275 280 285 278 285

14 Eisele Bettina Hub. Löhndorf 4 1123 280,8 5 1399 279,8 276 280 277 286 280 280 277 286 280

15 Härtel Heino Seb. Remagen 2 4 1121 280,3 6 1662 277,0 276 268 278 282 273 285 276 278 282 285

16 Braun Silvia Hub. Löhndorf 4 1097 274,3 6 1612 268,7 256 259 269 279 269 280 269 279 269 280

17 Schwan Josef Seb. Remagen 2 4 1071 267,8 4 1071 267,8 267 272 268 264 267 272 268 264

18 Britzen Heinz Hub. Löhndorf 4 1068 267,0 6 1593 265,5 264 265 267 262 263 272 264 265 267 272

19 Otter Jürgen Seb. Franken 4 1025 256,3 4 1025 256,3 262 253 252 258 262 253 252 258

20 Gimnig Gerd Seb. Franken 2 560 280,0 2 560 280,0 283 277 283 277

21 Ockenfels Rudi Seb. Remagen 2 1 283 283,0 1 283 283,0 283 283

Bruderschaftsvergleichswettkämpfe 2012  Schützenbezirk Rhein/Ahr

gewertet teilgenommen Ergebnisse der Wettkämpfe

davon die besten 

Wettkämpfe





Bruderschaftsvergleichswettkämpfe 2011/2012 

Schützenbezirk Rhein/Ahr 

Bezirksklasse A – Luftgewehr freihand 
 

Mannschaftswertung: 

1 St. Viktor Oberbreisig  16 : 0 Punkte 6722 Ringe  

2 St. Seb. Remagen  10 . 6 Punkte 6420 Ringe  

3 St.Seb. Bad Bodendorf  10 : 6 Punkte 6392 Ringe  

 

4 St. Matthias Brohl   2 : 14 Punkte 6240 Ringe  

5 St. Hub. Rheineck   2 : 14 Punkte 5951 Ringe 

     

 
 

Einzelwertung: 

 

1 Arenz, Heinz-Peter St. Viktor Oberbreisig 284,0 Ringe 

2 Schnitzler, Lothar St. Viktor Oberbreisig 281,0 Ringe 

3 Schnitzler, Michael St. Viktor Oberbreisig 279,2 Ringe 

 

4 Dräger, Daniel St. Seb. Bad Bodendorf 277,8 Ringe 

5 Nonn, Thomas St. Matthias Brohl 276,6 Ringe 

6 Weber, Stefan St. Viktor Oberbreisig 274,8 Ringe 

7 Pogacar, Guido St. Seb. Bad Bodendorf 274,4 Ringe 

8 Pieper, Thomas St. Seb. Remagen  273,8 Ringe 

9 Rochert, Andreas St. Hub. Rheineck 269,2 Ringe 

10 Decroupet, Nicole St. Seb. Remagen  269,0 Ringe 

11 Heck, René St. Seb. Remagen  268,0 Ringe 

12 Kurp, Klaus St. Hub. Rheineck 267,2 Ringe 

13 Sterzer, Birgit St. Viktor Oberbreisig 264,2 Ringe 

14 Decroupet, Nadine St. Seb. Remagen  261,6 Ringe 

15 Mannheim, Gabi St. Matthias Brohl 259,8 Ringe 

 Beu, Frank St. Seb. Bad Bodendorf 259,8 Ringe 

17 Strang, Christiane St. Seb. Remagen  258,4 Ringe 

18 Jacobs, Achim St. Viktor Oberbreisig 255,6 Ringe 

19 Morschhausen, H.J. St. Hub. Rheineck 253,8 Ringe 

20 Nonn, Peter St. Matthias Brohl 253,4 Ringe 

21 Degen, Norbert St. Matthias Brohl 253,2 Ringe 

22 Führ, Karin St. Hub. Rheineck 249,0 Ringe 

23 Strang, Ralf St. Seb. Remagen  244,2 Ringe 

24 Pogacar, Joachim St. Seb. Bad Bodendorf 243,4 Ringe 

25 Passe, Fabian St. Seb. Remagen  222,6 Ringe 

26 Schmitz, Christopher St. Seb. Bad Bodendorf 233,0 Ringe 

27 Böhm, Melanie St. Seb. Remagen  254,0 Ringe 

28 Breuer, Markus  St. Hub. Rheineck 248,5 Ringe 

29 Feyerabend, Andreas St. Viktor Oberbreisig 286,0 Ringe 

30 Wickord, Elias St. Seb. Remagen  238,0 Ringe 

31 Kossin, Jessica St. Seb. Remagen  182,0 Ringe 

32 Dräger, Timo St. Seb. Bad Bodendorf 173,0 Ringe 

33 Meurer, Max St. Seb. Bad Bodendorf 172,0 Ringe 

 



Bezirksklasse A  Einzelwertung Luftgewehr

Wettkämpfe

Name Bruderschaft
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Arenz, Heinz-Peter St. Viktor Oberbreisig 5 1420 284,0 7 2250 321,4 273 281 286 284 278 288 279 281 281 286 284 288 281

Schnitzler, Lothar St. Viktor Oberbreisig 5 1405 281,0 7 2235 319,3 278 280 281 280 272 280 284 280 281 280 280 284 280

Schnitzler, Michael St. Viktor Oberbreisig 5 1396 279,2 6 1948 324,7 276 279 279 279 278 281 276 279 279 278 281 279

Dräger, Daniel St. Seb. Bad Bodendorf 5 1389 277,8 7 1927 275,3 273 267 278 279 283 276 271 273 278 279 283 276

Nonn, Thomas St. Matthias Brohl 5 1383 276,6 7 2180 311,4 277 280 278 269 278 268 270 260 277 280 278 278 270

Weber, Stefan St. Viktor Oberbreisig 5 1374 274,8 7 2174 310,6 267 263 278 270 274 270 280 272 278 274 270 280 272

Pogacar, Guido St. Seb. Bad Bodendorf 5 1372 274,4 7 2177 311,0 274 272 270 279 271 276 264 271 274 272 279 276 271

Pieper, Thomas St. Seb. Remagen 5 1369 273,8 8 2160 270,0 267 276 273 257 273 267 272 275 276 273 273 272 275

Rochert, Andreas St. Hub. Rheineck 5 1346 269,2 6 1606 267,7 265 271 273 271 266 260 265 271 273 271 266

Decroupet, Nicole St. Seb. Remagen 5 1345 269,0 8 2113 264,1 250 274 265 272 271 263 260 258 274 265 272 271 263

Heck, René St. Seb. Remagen 5 1340 268,0 8 2112 264,0 263 267 271 264 266 266 270 245 267 271 266 266 270

Kurp, Klaus St. Hub. Rheineck 5 1336 267,2 7 1854 264,9 257 263 271 264 267 261 271 263 271 264 267 271

Sterzer, Birgit St. Viktor Oberbreisig 5 1321 264,2 6 1833 305,5 262 269 261 269 256 256 260 262 269 261 269 260

Decroupet, Nadine St. Seb. Remagen 5 1308 261,6 8 2062 257,8 266 256 260 244 257 266 259 254 266 260 257 266 259

Mannheim, Gabi St. Matthias Brohl 5 1299 259,8 7 2034 290,6 254 257 260 258 249 232 266 258 257 260 258 266 258

Beu, Frank St. Seb. Bad Bodendorf 5 1299 259,8 6 1795 299,2 260 261 258 246 258 262 250 260 261 258 258 262

Strang, Christiane St. Seb. Remagen 5 1292 258,4 7 1790 255,7 256 261 242 261 258 256 256 256 261 261 258 256

Jacobs, Achim St. Viktor Oberbreisig 5 1278 255,6 6 1771 295,2 251 270 251 246 259 247 247 251 270 251 259 247

Morschhausen, H.J. St. Hub. Rheineck 5 1269 253,8 8 1988 248,5 251 230 248 241 249 255 261 253 251 249 255 261 253

Nonn, Peter St. Matthias Brohl 5 1267 253,4 7 1957 279,6 244 245 248 260 258 256 217 229 258 245 248 260 256

Degen, Norbert St. Matthias Brohl 5 1266 253,2 6 1748 291,3 242 240 257 268 242 252 247 242 257 268 252 247

Führ, Karin St. Hub. Rheineck 5 1245 249,0 7 1710 244,3 238 227 257 249 246 245 248 257 249 246 245 248

Strang, Ralf St. Seb. Remagen 5 1221 244,2 5 1221 244,2 238 251 243 246 243 238 251 243 246 243

Pogacar, Joachim St. Seb. Bad Bodendorf 5 1217 243,4 6 1681 280,2 247 241 232 246 248 232 235 247 241 248 246 235

Passe, Fabian St. Seb. Remagen 5 1113 222,6 5 1113 222,6 215 217 215 231 235 215 217 215 231 235

Schmitz, Christopher St. Seb. Bad Bodendorf 4 932 233,0 4 932 233,0 232 235 227 238 232 235 227 238

Böhm, Melanie St. Seb. Remagen 2 508 254,0 2 508 254,0 264 244 264 244

Breuer, Markus St. Hub. Rheineck 2 497 248,5 2 497 248,5 249 248 249 248

Feyerabend, Andreas St. Viktor Oberbreisig 1 286 286,0 1 286 286,0 286 286

Wickord, Elias St. Seb. Remagen 1 238 238,0 1 238 238,0 238 238

Kossin, Jessica St. Seb. Remagen 1 182 182,0 1 182 182,0 182 182

Dräger, Timo St. Seb. Bad Bodendorf 1 173 173,0 1 173 173,0 173 173

Meurer, Max St. Seb. Bad Bodendorf 1 172 172,0 1 172 172,0 172 172

Bruderschaftsvergleichswettkämpfe 2011/12  Schützenbezirk Rhein/Ahr

gewertet teilgenommen Ergebnisse der Wettkämpfe

davon die besten 

Wettkämpfe





Bezirksklasse B aufgelegt Mannschaft Luftgewehr

Bruderschaft
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Brohl 1 6 14 10

Ringzahl-

selbst 8605 874 2 856 2 858 0 864 0 865 2 859 0 860 0 856 0 859 0 854 0

Ringzahl-

Gegner 7805 864 0 851 0 882 2 876 2 0 0 864 2 866 2 870 2 861 2 871 2

Seb. Sinzig 12 8 10

Ringzahl-

selbst 7862 874 2 872 0 875 2 873 2 0 0 880 2 871 0 881 2 865 0 871 2

Ringzahl-

Gegner 8687 870 0 876 2 866 0 872 0 865 2 852 0 882 2 876 0 874 2 854 0

Hub. Sinzig I 6 14 10

Ringzahl-

selbst 8674 859 0 877 2 866 0 876 2 862 0 869 0 863 0 876 0 861 2 865 0

Ringzahl-

Gegner 8726 879 2 868 0 875 2 864 0 869 2 881 2 880 2 881 2 859 0 870 2

Hub. Sinzig II 12 8 10

Ringzahl-

selbst 8707 864 0 868 0 870 2 872 0 869 0 864 2 880 2 861 2 874 2 885 2

Ringzahl-

Gegner 7829 874 2 877 2 0 0 873 2 885 2 859 0 863 0 852 0 865 0 881 0

Marien Breisig 6 14 10

Ringzahl-

selbst 7750 870 0 851 0 0 0 855 0 869 2 852 0 866 2 852 0 865 0 870 2

Ringzahl-

Gegner 8695 874 2 856 2 870 2 886 2 862 0 880 2 860 0 861 2 881 2 865 0

Rheineck 18 2 10

Ringzahl-

selbst 8803 879 2 876 2 882 2 886 2 885 2 881 2 882 2 870 2 881 2 881 0

Ringzahl-

Gegner 8659 859 0 872 0 858 0 855 0 869 0 869 0 871 0 856 0 865 0 885 2

Punkte Gesamtringzahl

1. Platz Rheineck 18 8803

2. Platz Hub. Sinzig II 12 8707

3. Platz Seb. Sinzig 12 7862
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Bezirksklasse B aufgelegt Einzelwertung Luftgewehr

Wettkämpfe

Platz Name Bruderschaft
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1 Beykirch Klaus Hub.Rheineck 6 1781 296,8 10 2951 295,1 294 297 291 299 297 299 294 292 293 295 294 297 299 297 299 295

2 Blick Christine Marien Breisig 6 1777 296,2 9 2651 294,6 296 295 0 290 297 290 298 294 295 296 296 295 297 298 295 296

3 Schmitz Lothar Seb. Sinzig 6 1773 295,5 9 2647 294,1 296 294 294 294 0 293 297 298 291 290 296 294 294 294 297 298

4 Braun Harald Hub. Sinzig 1 6 1766 294,3 10 2916 291,6 291 298 287 295 293 288 296 293 288 287 291 298 295 293 296 293

5 Degen Oskar Hub.Rheineck 6 1766 294,3 8 2350 293,8 296 292 292 295 296 295 292 292 296 292 292 295 296 295

6 Liedke Franz Seb. Sinzig 6 1766 294,3 9 2635 292,8 293 286 295 292 0 299 291 295 292 292 293 295 299 295 292 292

7 Berlin Günther Hub.Rheineck 6 1761 293,5 9 2624 291,6 283 292 294 295 293 293 289 294 291 292 294 295 293 293 294

8 Zerwas Franz Hub. Sinzig 2 6 1757 292,8 10 2900 290,0 289 291 289 297 288 287 294 282 286 297 289 291 289 297 294 297

9 Laux Josef Brohl 1 6 1757 292,8 10 2902 290,2 297 285 294 293 291 292 286 285 289 290 297 294 293 291 292 290

10 Mollbach Hildegard Hub. Sinzig 2 6 1753 292,2 10 2905 290,5 289 290 293 290 286 287 295 291 290 294 293 290 295 291 290 294

11 Rochert Andreas Hub.Rheineck 6 1750 291,7 8 2321 290,1 285 291 291 286 292 288 294 294 291 291 292 288 294 294

12 Mollbach Beatrix Hub. Sinzig 1 6 1742 290,3 9 2580 286,7 286 291 292 289 285 280 292 273 292 286 291 292 289 292 292

13 Hartz Peter Hub.Rheineck 6 1735 289,2 9 2572 285,8 289 287 287 295 275 288 281 289 281 289 287 287 295 288 289

14 Jungen Hermann Hub. Sinzig 2 6 1733 288,8 10 2858 285,8 286 287 282 283 294 282 289 282 279 294 286 287 283 294 289 294

15 Marx Werner Hub. Sinzig 2 6 1733 288,8 7 2011 287,3 278 284 286 287 290 288 298 284 286 287 290 288 298

16 Beyer Jürgen Seb. Sinzig 6 1730 288,3 9 2579 286,6 285 292 286 287 0 288 283 288 281 289 292 286 287 288 288 289

17 Terporten Günther Hub. Sinzig 1 6 1727 287,8 10 2856 285,6 282 288 287 288 284 287 278 291 285 286 288 287 288 287 291 286

18 Laux Eugen Brohl 1 6 1727 287,8 6 1727 287,8 291 288 284 290 288 286 291 288 284 290 288 286

19 Brückner Klaus Hub. Sinzig 2 6 1726 287,7 10 2843 284,3 280 286 288 285 282 285 291 279 276 291 286 288 285 285 291 291

20 Bollig Gerd Hub. Sinzig 1 6 1725 287,5 10 2836 283,6 276 284 275 292 278 294 284 282 288 283 284 292 294 284 288 283

21 Blick Erwin Marien Breisig 6 1724 287,3 9 2562 284,7 290 274 0 283 283 284 286 281 289 292 290 283 284 286 289 292

22 Berlin Helmut Hub.Rheineck 6 1718 286,3 9 2545 282,8 275 284 296 277 290 279 287 275 282 284 296 290 279 287 282

23 Lüke Helga Hub.Rheineck 6 1718 286,3 7 1999 285,6 286 291 281 283 281 288 289 286 291 281 283 288 289

24 Netz Wilfried Brohl 1 6 1713 285,5 7 1994 284,9 281 286 281 288 291 284 283 286 281 288 291 284 283

25 Leiendecker (Leidi) Brohl 1 6 1700 283,3 8 2255 281,9 286 282 275 281 286 280 285 280 286 282 281 286 285 280

26 Müller Günter Marien Breisig 6 1697 282,8 9 2533 281,4 284 282 0 281 286 278 282 277 281 282 284 282 286 282 281 282

27 Trierweiler Artur Seb. Sinzig 6 1695 282,5 7 1974 282,0 283 282 282 283 0 279 283 282 283 282 282 283 283 282

28 Zerwas Dora Hub. Sinzig 2 6 1686 281,0 10 2754 275,4 264 286 279 277 277 272 283 260 272 284 286 279 277 277 283 284

29 Nonn Richard Brohl 1 6 1669 278,2 10 2746 274,6 279 283 280 274 274 278 267 275 269 267 279 283 280 274 278 275

30 Maier Rainer Marien Breisig 6 1668 278,0 9 2451 272,3 268 269 0 276 286 274 246 275 276 281 276 286 274 275 276 281

31 Cremer Birgit Hub. Sinzig 1 6 1666 277,7 8 2176 272,0 247 263 276 266 275 283 282 284 276 266 275 283 282 284

32 Wazlawek Wolf. Marien Breisig 6 1635 272,5 8 2161 270,1 269 262 0 282 273 270 264 268 273 269 282 273 270 268 273

33 Poch Helmut Brohl 1 4 1126 281,5 4 1126 281,5 281 279 285 281 281 279 285 281

34 Bors Hanna Seb. Sinzig 4 1120 280,0 4 1120 280,0 282 280 281 0 277 282 280 281 277
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Bezirksklasse A aufgelegt Mannschaft Luftgewehr

Bruderschaft
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Heppingen 12 8 10

Ringzahl-

selbst 8837 894 2 887 2 881 0 885 0 883 2 876 0 875 2 889 2 884 2 883 0

Ringzahl-

Gegner 8807 891 0 881 0 882 2 887 2 870 0 892 2 858 0 887 0 869 0 890 2

Oberbreisig 18 2 10

Ringzahl-

selbst 8927 891 0 893 2 897 2 891 2 893 2 892 2 892 2 895 2 889 2 894 2

Ringzahl-

Gegner 8787 894 2 878 0 875 0 871 0 886 0 876 0 883 0 868 0 887 0 869 0

Bad Bodendorf I 9 11 10

Ringzahl-

selbst 8810 887 2 873 0 884 2 887 2 886 0 880 1 886 0 889 2 869 0 869 0

Ringzahl-

Gegner 8844 878 0 878 2 880 0 885 0 893 2 880 1 893 2 879 0 884 2 894 2

Kripp 1 19 10

Ringzahl-

selbst 8737 878 0 881 0 875 0 872 0 864 0 880 1 858 0 868 0 882 0 879 0

Ringzahl-

Gegner 8874 887 2 887 2 897 2 889 2 884 2 880 1 875 2 895 2 889 2 891 2

Remagen 1 6 14 10

Ringzahl-

selbst 8806 873 0 878 0 880 0 889 2 870 0 875 0 883 0 879 0 889 2 890 2

Ringzahl-

Gegner 8851 885 2 893 2 884 2 872 0 883 2 888 2 892 2 889 2 882 0 883 0

Brohl 2 14 6 10

Ringzahl-

selbst 8846 885 2 878 2 882 2 871 0 884 2 888 2 893 2 887 0 887 0 891 2

Ringzahl-

Gegner 8800 873 0 873 0 881 0 891 2 864 0 875 0 886 0 889 2 889 2 879 0

Punkte Gesamtringzahl

1. Platz 8927

2. Platz Brohl 2 8846

3. Platz Heppingen 8837
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Bezirksklasse A aufgelegt Einzelwertung Luftgewehr

Wettkämpfe

Platz Name Bruderschaft
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1 Nonn Thomas Brohl 2 6 1795 299,2 10 2981 298,1 299 295 297 295 300 299 299 299 299 299 299 300 299 299 299 299

2 Loga Peter Seb.Bodendorf 6 1792 298,7 10 2961 296,1 299 294 295 300 299 296 298 300 288 292 299 300 299 296 298 300

3 Schnitzler Lothar Vik.Oberbreisig 6 1791 298,5 9 2682 298,0 297 299 300 297 297 297 297 300 298 299 300 297 297 300 298

4 Betzing Willi Vik.Oberbreisig 6 1790 298,3 10 2970 297,0 297 298 298 293 298 293 298 297 300 298 298 298 298 298 300 298

5 Sterzer Günther Vik.Oberbreisig 6 1788 298,0 10 2972 297,2 297 296 299 298 298 297 297 298 294 298 299 298 298 297 298 298

6 Strang Wolfgang Seb. Remagen 1 6 1778 296,3 10 2955 295,5 295 294 294 295 294 295 298 297 296 297 295 295 298 297 296 297

7 Wickord Gereon Seb. Remagen 1 6 1777 296,2 10 2935 293,5 292 292 297 299 289 288 296 289 297 296 292 297 299 296 297 296

8 Kirchhof M. Seb.Bodendorf 6 1776 296,0 10 2930 293,0 296 291 298 294 296 293 295 297 284 286 296 298 294 296 295 297

9 Bell Uwe Seb.Heppingen 6 1773 295,5 10 2940 294,0 290 295 296 297 292 293 292 296 295 294 295 296 297 296 295 294

10 Weber Stefan Vik.Oberbreisig 6 1773 295,5 10 2937 293,7 287 296 293 296 293 298 295 292 295 292 296 296 293 298 295 295

11 Mularczyk Rudi Brohl 2 6 1772 295,3 10 2924 292,4 282 291 291 288 294 295 298 295 292 298 294 295 298 295 292 298

12 Berlin Trude Vik.Oberbreisig 6 1772 295,3 8 2349 293,6 286 294 297 294 291 294 296 297 294 297 294 294 296 297

13 Weber Steffi Vik.Oberbreisig 6 1769 294,8 7 2059 294,1 296 297 295 290 294 293 294 296 297 295 294 293 294

14 Henseler Martin Seb.Heppingen 6 1767 294,5 10 2931 293,1 291 295 296 294 291 290 295 294 293 292 295 296 294 295 294 293

15 Schmitt Sigrid Seb.Heppingen 6 1767 294,5 10 2914 291,4 291 297 282 293 287 293 288 297 296 290 291 297 293 293 297 296

16 Albrecht Ewegenie Kripp 6 1766 294,3 10 2927 292,7 291 295 292 291 292 295 288 291 294 298 295 292 292 295 294 298

17 Mannheim Gabi Brohl 2 6 1765 294,2 9 2628 292,0 291 291 294 281 294 296 293 294 294 294 294 296 293 294 294

18 Schroeren Michael Seb.Heppingen 6 1765 294,2 10 2915 291,5 292 293 289 294 293 285 286 296 290 297 292 293 294 293 296 297

19 Pieper Thomas Seb. Remagen 1 6 1765 294,2 9 2627 291,9 292 289 295 287 292 286 293 296 297 292 295 292 293 296 297

20 Schmitz Gisbert Kripp 6 1760 293,3 9 2625 291,7 288 296 293 293 287 292 291 295 290 296 293 293 292 291 295

21 Nonn Peter Brohl 2 6 1759 293,2 10 2920 292,0 295 292 291 288 290 292 294 292 294 292 295 292 294 292 294 292

22 Kirchhof S. Seb.Bodendorf 6 1753 292,2 10 2909 290,9 292 286 291 293 289 291 293 292 292 290 292 291 293 293 292 292

23 Maurer Friedel Kripp 6 1749 291,5 10 2872 287,2 293 290 290 287 281 293 281 274 293 290 293 290 290 293 293 290

24 Thelen Jürgen Seb.Bodendorf 6 1748 291,3 10 2882 288,2 292 288 280 293 291 289 292 291 285 281 292 293 291 289 292 291

25 Münch Brigitte Seb.Heppingen 6 1745 290,8 7 2033 290,4 288 292 298 289 288 289 289 288 292 298 289 289 289

26 Oedekoven Horst Seb.Bodendorf 6 1744 290,7 10 2885 288,5 286 287 281 292 291 290 292 290 289 287 292 291 290 292 290 289

27 Cristodaro Salvatore Kripp 6 1737 289,5 10 2876 287,6 294 285 284 288 285 285 289 286 289 291 294 288 289 286 289 291

28 Elster Willi Seb.Heppingen 6 1719 286,5 9 2563 284,8 281 286 288 287 284 285 288 279 285 286 288 287 285 288 285

29 Schilling Hardy Seb. Remagen 1 6 1714 285,7 10 2825 282,5 276 278 286 286 280 281 277 289 283 289 286 286 281 289 283 289

30 Marhöfer H. Peter Seb. Remagen 1 6 1710 285,0 8 2261 282,6 286 282 274 277 281 289 287 285 286 282 281 289 287 285

31 Thiel, Kurt Seb.Bodendorf 6 1703 283,8 10 2815 281,5 280 285 272 285 281 286 282 282 283 279 285 285 286 282 282 283

32 Deisen Herbert Kripp 6 1701 283,5 8 2249 281,1 282 284 285 272 284 284 276 282 282 284 285 284 284 282

33 Berlin Kurt Vik.Oberbreisig 5 1413 282,6 5 1413 282,6 276 280 287 284 286 276 280 287 284 286

34 Strang Georg Seb. Remagen 1 2 549 274,5 2 549 274,5 275 274 275 274

35 Maurer Charlotte Kripp 1 279 279,0 1 279 279,0 279 279
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